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17 listopada w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej w Krośnie Odrzańskim miała miejsce uroczysta zbiórka z
okazji 105. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, podczas
której Komendant NoOSG gen. bryg. SG Tomasz Michalski wręczył
funkcjonariuszom i pracownikom wyróżnienia, nagrody i awanse na
kolejne stopnie.

17 listopada, w asyście pocztu sztandarowego rozpoczęła się uroczysta zbiórka
funkcjonariuszy oraz pracowników Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
upamiętniająca 105. rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę.  

„11 listopada celebrowaliśmy najważniejsze święto państwowe, związane z odzyskaniem
przez Polskę po 123 latach jakże upragnionej i wywalczonej niepodległości. To właśnie
105 lat temu nasi przodkowie cieszyli się tą wolnością, a największym ojcem tego sukcesu
był bez wątpienia Marszałek Józef Piłsudski. Dzisiaj jesteśmy spadkobiercami tych
chlubnych tradycji (…). Z okazji Narodowego Święta Niepodległości będę miał zaszczyt
wręczyć funkcjonariuszom odznaczenia państwowe, wyróżnienia i akty mianowań na
kolejne stopnie służbowe. Gratuluję Wszystkim i proszę mi uwierzyć, że nie było tutaj
przypadkowości. Każdy z Was zasłużył swoją ciężką służbą za co serdecznie dziękuję i
proszę o jeszcze” - podkreślił podczas swojego przemówienia Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski.

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej
na wyższe stopnie oficerskie mianowano 13 funkcjonariuszy. Awanse na wyższy stopień
otrzymało również 37 chorążych i 73 podoficerów.  

W ramach tegorocznych obchodów decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
Srebrnymi i Brązowymi Medalami Za Zasługi dla Straży Granicznej uhonorowano 14
funkcjonariuszy.

Za zaangażowanie i osobisty wkład w pełnioną służbę Komendant Główny Straży
Granicznej wyróżnił 11 funkcjonariuszy Odznaką Straży Granicznej.

Przy okazji tego święta Komendant NoOSG wręczył pracownikom i funkcjonariuszom za



zaangażowanie i osiąganie wysokich wyników w pracy oraz w służbie odznaki pamiątkowe
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz nagrody rzeczowe.

Przedstawiciele Lubuskiej Okręgowej Rady Honorowych Dawców Krwi Polskiego
Czerwonego Krzyża w Zielonej Górze podziękowali pracownikom i funkcjonariuszom
NoOSG wręczając w dowód uznania za najpiękniejszy dar – bezinteresowne oddawanie
krwi, odznaki zasłużonego honorowego dawcy krwi. 

Komendant NoOSG złożył życzenia i podziękowania wszystkim pracownikom i
funkcjonariuszom za ogromne zaangażowanie i profesjonalizm w codziennej pracy i
służbie dodając, jak ważne jest dla niego poświęcenie oraz postawa odznaczonych,
awansowanych i wyróżnionych funkcjonariuszy oraz pracowników.
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